10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

BrycHW naeun...

OBEOHO MEHHKO - TOTBEHIW ACTNA
Cpsana 08 Mawn 2024

HauMmeHoBaHue
AMHELLKA YOPBA

OOMATEHA CYIA C KYC KYC

/AoMaT,KyC KyC,/lyK, MOPKOB,MUIMepP, aiLe,MISKO v rnoarnpasxku/
MWJIE CbC 3EJIE

MbJHEHW NMATNAOXAHN CbC CBUHCKO MECO
MYCAKA OT OPU3 N KAVMA

KAPTO®UN HA ®YPHA C LUYHKA N KALLKABAIJI
3AMNMEKAHKA ®©JIOPEHLNA

/KapTogu,cupeHe, TorneHo cupeHe,Kallkasal,rnpeceH goMat/
OlrPETEH

MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

TNKBNYKWN C MJIEHEH COC

BOb AXHWNA

MEYEHW YYLWIKWN C MJIEYHEH COC

OPU3 BACMATIW CbC 3EJIEHYYLN

MJTAKO C OPU3

ABBJIKOB CAOKNLL

OJOMALLUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp

300rp
350 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
300 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
200 rp.
100 rp.

0.90 rp

LleHa
3.30 nB..

2.40 nB.

5.95 ns.

2.19 nB.

1.69 ns.

1.53 nsB.

1.65 ns.

1.29 ns.

1.08 nB.

4.40 ns.

0.75 ns..

2.09 nB.

1.29 ns.

2.35 nB.

1.39 nB.

0.64 ns..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTUN, aKo XeJslaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,

Mona obageTe ce npeaun 104. v NpegHnsa geH.
3aaBku npueTtun cnepd 104. we ce goctasaT cnepf 134. bnarogapum Bu!

yn. "KoHcTaHTuH Mpedek" Ne 12, Ten. 3a noctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYNBEH [EH.



